平成29年8月吉日

第3回 IVRセミナー出雲
謹啓
先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の要項にて、ＩＶＲセミナー出雲講演会を開催いたします。
ご多用中の事と存じますが、何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

記

日時：平成２９年９月１日（金）  1８:３0-20:00
場所：島根大学医学部臨床講義棟１階 臨床小講堂
        出雲市塩冶町89-1  TEL0853-20-2289

一般演題

18：45‐19：00
『難治性乳び心嚢水に対するリンパ管造影の一例』

  島根大学医学部附属病院 放射線科 丸山光也  先生

製品紹介 18:30～  富士製薬工業（株）

特別講演

19：00‐20:00

座長：島根大学医学部 放射線医学講座 教授 北垣 一 先生

『 我が国のIVRの変遷と
                                最近のトピックス  』

演者：高知大学医学部 放射線医学講座 教授 山上 卓士 先生

共催： IVRセミナー出雲、富士製薬工業株式会社

総合司会：島根大学医学部附属病院 放射線科 学内講師 中村 恩 先生

※ 尚、当日はお弁当をご用意させていただいております。
※ 当日、会費として500円を徴収させていただきます。

         （医師に限り、研修医は無料です）

修士課程：人体形態学(M2)
博士課程：臨床腫瘍学総論(D2)、臨床腫瘍学Ⅲ(D30)
       生体機能測定学Ⅱ(D58)、臓器病態学Ⅱ(D64)